Průmyslové a zemědělské spojky / Vodní filtry, regulátory, lapače nečistot
ZPĚTNÝ VENTIL MS VÁLCOVÝ 2xIG - Poniklovaná mosaz, válcový
PN 20 Bar (-10°/+95°C)
Kód produktu: 32662
Materiál produktu: Niklovaná mosaz, ventil POM, pružina z
nerezu, zdvihátko PA6
Materiál těsnění: NBR
Materiál vnitřní: Niklovaná mosaz
Pracovní teplota: -10°C až +95°C
Norma výrobku: Materiál: EN 12164 CW 617N
Použití produktu: Průtokový ventil neumožňující vrácení se
média
Varianty zboží
Objednací kód Série Vnitřní
závit
Balení
[MJ]
Hmotnost Provozní
tlak
Šestihran Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
RSV38MS-PN20-183 MS/NI 2x G3/8" 1 0,185 kg 20 bar 25 ks 279,00 Kč
RSV12MS-PN20-183 MS/NI 2x G1/2" 1 0,16 kg 20 bar 25 ks 280,00 Kč
RSV34MS-PN20-183 MS/NI 2x G3/4" 1 0,26 kg 20 bar 31 ks 416,00 Kč
RSV10MS-PN12-183 MS (Light) 2x G1" 1 0,29 kg 12 bar 39 ks 294,00 Kč
RSV10MS-PN20-183 MS/NI 2x G1" 1 0,39 kg 20 bar 39 ks 603,00 Kč
RSV54MSE-PN10-183 MS/NI (Light) 2x G1.1/4" 1 0,39 kg 10 bar 47 ks 447,00 Kč
RSV54MS-PN10-183 MS (Light) 2x G1.1/4" 1 0,39 kg 10 bar 47 ks 429,00 Kč
RSV32MSE-PN10-183 MS/NI (Light) 2x G1.1/2" 1 0,6 kg 10 bar 55 ks 658,00 Kč
RSV32MS-PN10-183 MS (Light) 2x G1.1/2" 1 0,6 kg 10 bar 55 ks 624,00 Kč
RSV20MSE-PN10-183 MS/NI (Light) 2x G2" 1 0,85 kg 10 bar 66 ks 883,00 Kč
RSV52MSE-PN08-183 MS/NI (Light) 2x G2.1/2" 1 1,4 kg 8 bar 83 ks 1 645,00 Kč
RSV30MSE-PN08-183 MS/NI (Light) 2x G3" 1 2,1 kg 8 bar 96 ks 2 303,00 Kč